
CTS  - « Tour du Pays Saumurois »  

Roadbook pour le Jeudi 21 Juillet 2016 

Horaires approximatifs basés sur un moyenne de +/- 24km/h 

CASSE CROUTE TIRÉ DU SAC  

Villes N° 

routes 

Indications Heure 

passage 

Km Total +/- Km Partiel +/- 

Saumur piscine D 947 Départ 7h30 0 0 

Montsoreau D 85  8h00 12 12 

Varennes sur Loire D 85  8h05 14 2 

Brain sur Allonnes  Route des Loges  

+ D 58 + D 155 
8h22 21 7 

Courléon D 206  8h57 35 14 

Vernoil le Fourrier D 58  9h10 40 5 

Vernantes D 58     

Moulhierne D 62  9h37 51 11 

La Lande Chasles D 186  + D 938 + D 347 
à droite sur D 79 au Super U de Longué 

9h25 57 6 

Longué D 79 Pause 10’ 9h57/10h07 70 13 

Les Rosiers sur Loire D 59 + D 132 à Gennes  10h37 82 12 

Gennes D 132 Vers Le Thoureil 10h40 83 1 

Le Thoureil D 156 + D 751 au km 90 10h50 87 4 

Coutures   11h12 96 9 

Chemellier D 161  11h17 98 2 

Grézillé D 161  11h22 100 2 

Louerre D 70  11h35 105 5 

Noyant la Plaine D 70 + D 178 vers Brigné 11h40 107 2 

St Georges sur Layon D 178 Pause Repas 30’ 12h10/12h40 119 12 

Concourson sur Layon D 178 + D 69 + D 194 12h50 123 4 

St Macaire du Bois  D 77  13h13 132 9 

Le Puy Notre Dame D 77  13h21 135 3 

Montreuil Bellay D 347 + D 178 13h38 142 7 

Antoigné C Vers la Motte Bourbon + D 93 13h58 150 8 

Epieds C Vers Bizay + D 162 14h21 159 9 

Fontevraud l’Abbaye D 145 Pot d’au revoir 14h41/15h11 167 8 

Champigny D 145 Hôpital, Les Blindés 15h31 175 8 

Saumur  Arrivée 15h49 182 7 

 


